
Uchwała Nr 1808/04/VII/2024 

Senatu Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr 1764/06/VII/2023 z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok 

studiów pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich oraz studiów drugiego stopnia  

na rok akademicki 2024/2025 

 

Senat Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 69 

ust. 1 pkt. 1, art. 70 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 95 Statutu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. § 2 ust. 5 Uchwały  nr 1764/06/VII/2023 z dnia 27 czerwca 2023 roku otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„W ramach danej tury rekrutacji kandydat wnosi na konto wskazane w systemie IRK 

opłatę rekrutacyjną za każdy wskazany kierunek. Wysokość opłaty rekrutacyjnej określa 

Rektor odrębnym zarządzeniem, w oparciu o rozporządzenie ministra właściwego do 

spraw szkolnictwa wyższego.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nr 1764/06/VII/2023 z dnia 27 czerwca 2023 roku pozostają bez 

zmian. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor                                                           

Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego 

 

 

 

dr hab. inż. Jacek Nowakowski, prof. UBB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Oryginał uchwały z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych 


